
 

 
 

 
 

Instrukcja przedłużania licencji zawodniczych 
 

 

Proces przedłużania licencji zawodniczych składa sie z dwóch etapów: 

Etap I - dokumenty i opłaty 

Etap II - wniosek elektroniczny 

Etap I obejmuje następujące działania zawodnika: 

a) złożenie w formie elektronicznej (skan wniosku z podpisem zawodnika) na e-mail KLUBU i w 
formie papierowej do Prezesa Klubu "Wniosku o przedłużenie ważności licencji 
zawodniczej uprawniającej do udziału we współzawodnictwie w sporcie 
strzeleckim na 20xx r.". - do pobrania w zakładce: Dokumenty - Dokumenty do pobrania. 
Wniosek w formie papierowej ma być także bezwzględnie dostarczony do Prezesa.; 

b) dokonanie na konto Klubu (lub wyjątkowo do Prezesa Klubu opłata gotówką) opłaty za 
przedłużenie licencji - 50 zł. Tytuł przelewu: "licencja 20xx"; 

c) dokonanie na konto Klubu (lub wyjątkowo do Prezesa Klubu opłata gotówką) opłaty składki 
członkowskiej za rok 20xx - 240 zł. Tytuł przelewu: "składka 20xx"  

(Składka członkowska jest pobierana przed przedłużeniem licencji na następny rok, zgodnie Uchwałą nr 
1/2018 z dnia 5 października 2018 roku Zarządu Wąwolnickiego Stowarzyszenia Strzeleckiego "STEN"). 
 

d) złożenie w formie elektronicznej (skan deklaracji z podpisem zawodnika) na e-mail KLUBU i 
w formie papierowej do Prezesa Klubu "Deklaracji prac porządkowych" lub w przypadku 
braku deklaracji opłata w wysokości - 100 zł. Opłaty tej należy dokonać na konto Klubu (lub 
wyjątkowo do Prezesa Klubu opłata gotówką). Tytuł przelewu: "prace 20xx". "Deklaracja 
prac porządkowych"- do pobrania w zakładce: Dokumenty - Dokumenty do pobrania.  

("Deklaracja prac porządkowych" lub składka za brak tej deklaracji jest składna/pobierana przed 
przedłużeniem/nadaniem  licencji na następny rok, zgodnie Uchwałą nr 1/2019 z dnia 23 listopada 
2018 roku Zarządu Wąwolnickiego Stowarzyszenia Strzeleckiego "STEN"). 

 
Oczywiście wszystkie opłaty o których mowa w pkt. b, c i d można uiścić jednym przelewem: 
Tytuł przelewu: "opłaty wszystkie 20xx". 

Nr konta bankowego: 23 8733 0009 0021 0467 2000 0010 

WSZYSTKIE w/w dokumenty jako załączniki przesyłamy na e-mail KLUBU: 

sten.wawolnica@wp.pl 

Temat wiadomości - wpisać: Imię i nazwisko - 20xx 

Każdy załącznik w formacie PDF podpisać odpowiednio:  
"Imię i Nazwisko - wniosek 20xx" 
"Imię i Nazwisko - licencja 20xx"  
"Imię i Nazwisko - składka 20xx"  
"Imię i Nazwisko - prace 20xx/deklaracja 20xx" 

lub "Imię i Nazwisko - opłaty wszystkie 20xx" (+ wniosek 20xx) 
 

Dlaczego przesłanie dokumentów e-mailem jest ważne? 

Wprowadzono taki system, aby usprawnić i przyspieszyć proces przedłużania 
licencji: dokumenty przesłane elektronicznie będą szybciej weryfikowane. Jeżeli 
wszystko będzie sie zgadzało nastąpi ich akceptacja przez KLUB połączona z 
opłaceniem składki za licencję. 



UWAGA w przypadku opłat złożonych gotówką u Prezesa - wysłać e-mail z 
Wnioskiem o przedłużenie licencji i Deklaracje prac porządkowych wraz z 
informacją o złożeniu opłat Prezesowi w gotówce (informacje te będą z Prezesem 
zweryfikowane). 

 

Etap II obejmuje następujące działania zawodnika: 

Aby przedłużyć licencję za pomocą portalu informatycznego PZSS, należy wykonać następujące kroki: 

1) zalogować sie od swojego konta na portalu PZSS: https://portal.pzss.org.pl/ 

2) z menu po lewej stronie wybrać "Wnioski - licencje zawodnicze" i postępując zgodnie z 
instrukcją z portalu - złożyć wniosek na 2020 roku: 

Poprawność złożonego wniosku można sprawdzić wybierając z menu po lewej stronie "Wnioski - 
licencje zawodnicze". Będą tam widoczne stany złożonego wniosku: nazwa wniosku, na rok, dyscypliny, 
status, data, typ. 

Kolejne etapy rozpatrywania wniosku to: 

 "Złożony przedłużenie oczekiwanie na decyzję klubu" 
 "Zatwierdzony przez Klub oczekuje na decyzję WZSS" 
 "Zatwierdzony przez WZSS oczekuje na decyzję PZSS" 
 "Zatwierdzony przez PZSS" 

 

Etapy akceptacji przez Klub złożonego wniosku  

Klub zweryfikuje: 

a) czy zawodnik uczestniczył w poprzednim roku w odpowiedniej liczbie startów zgodnie z 
"Regulaminem przyznawania i pozbawiania licencji zawodniczych, uprawniających do 
uczestnictwa we współzawodnictwie sportowym w dyscyplinach wchodzących w skład sportu 
strzeleckiego PZSS" - nastąpi to na podstawie złożonego w formie elektronicznej i do Prezesa w 
formie papierowej: "Wniosku o przedłużenie ważności licencji zawodniczej uprawniającej do 
udziału we współzawodnictwie w sporcie strzeleckim na 20xx r.".  

b) czy zawodnik opłacił składkę za przedłużenie licencji zawodniczej na rok 20xx; 
c) czy zawodnik dokonał opłaty składki członkowskiej na rok 20xx; 
d) czy zawodnik złożył "Deklaracje prac porządkowy" lub opłacił składkę w przypadku braku 

deklaracji - na rok 20xx. 
 

 

 

 


